ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC CHU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND - TCKT

V/v cam kết bố trí vốn thực hiện  công

trình: Sửa chữa, tu bổ Đài tưởng niệm

các anh hùng liệt sỹ xã Phúc Chu

Phúc Chu, ngày        tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài chính - kế hoạch huyện Định Hóa

Căn cứ Nghị quyết số 108/NQ-HĐND ngày 11/7/2024 của HĐND xã Phúc

Chu về việc phê duyệt chủ trương đầu tư công trình Sửa chữa, tu bổ Đài tưởng

niệm các anh hùng liệt sỹ xã Phúc Chu;

Căn cứ Nghị quyết số 109/NQ-HĐND ngày 11/7/2024 của HĐND xã Phúc

Chu về việc phê chuẩn phương án sử dụng nguồn thu tiền sử dụng đất để xây

dựng công trình: Sửa chữa, tu bổ Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sỹ xã Phúc

Chu;

 Căn cứ Quyết định số 6464/QĐ-UBND ngày 07/10/2024 của UBND

huyện Định Hóa về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình: Sửa chữa,

tu bổ Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sỹ xã Phúc Chu;

 Căn cứ Quyết định số 180/QĐ-UBND ngày 08/10/2024 của UBND xã

Phúc Chu về việc giao kinh phí thực hiện công trình Sửa chữa, tu bổ Đài tưởng

niệm các anh hùng, liệt sỹ xã Phúc Chu;

Để tỏ lòng thành kính và biết ơn các anh hùng liệt sỹ, đồng thời góp phần

giáo dục lòng yêu nước, ý chí bất khuất, quật cường của dân tộc Việt Nam trong

sự nghiệp bảo vệ chủ quyền thiêng liêng của Tổ quốc. Đáp ứng nguyện vọng

của nhân dân, cán bộ, công chức, viên chức lao động cả xã, cũng như nguyện

vọng của gia đình các anh hùng liệt sĩ về việc sửa chữa Đài tưởng niệm các anh

hùng liệt sỹ. UBND xã Phúc Chu được giao nhiệm vụ và là chủ đầu tư công

trình Sửa chữa, tu bổ Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sỹ xã Phúc Chu

Đến thời điểm hiện tại, nguồn tiền đất kết dư từ năm 2023 chuyển sang

năm 2024 là 112.330.000 đồng. UBND xã Phúc Chu, đơn vị thực hiện  nhiệm

vụ chi  như sau:

  - Chi đầu tư xây dựng công trình: Sửa chữa, tu bổ Đài tưởng niệm các anh

hùng liệt sỹ xã Phúc Chu số tiền: 50.000.000 đồng.

UBND xã Phúc Chu cam kết không để phát sinh nợ đọng xây dựng cơ bản,

đảm bảo tuân thủ thời gian bố trí vốn và giải ngân theo quy định, chịu trách

nhiệm nghiêm túc thực hiện công tác quản lý, thanh toán, quyết toán. Thực hiện

thanh toán các chi phí, và khối lượng xây lắp hoàn thành của các công trình đến

hết năm 2025.

Với những nội dung trên, Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu cam kết thực

hiện đúng các nội dung đã nêu theo quy định./.

 Nơi nhận:

-  Như trên;

- Lưu VP, TCKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Hồng Nhậm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T09:01:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T09:04:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T09:04:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T09:04:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!